[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.02.2021  № 46                                                                                с. Темкино

О внесении  изменений в муниципальную программу    «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на                          2019-2022 годы»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2014  № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015  № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

      Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести изменения в  муниципальную программу  «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на                   2019-2022 годы», изложив ее в новой редакции, согласно приложению.
     2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава муниципального образования
     Темкинский район» Смоленской области                                                    С.А. Гуляев
image1.jpeg
3 18